
Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

Av. Manoel Ribas, 858 – CEP 84290-000 

  Fone/Fax: (043) 848-1383   - Sapopema  -  Pr 

www.sapopema.pr.gov.br 

__________________________________________________________________________________________ 

 

VISITE SAPOPEMA: www.sapopema.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

 

          PORTARIA Nº 040/2023 

 

 

Sumula: Institui Comissão de Seleção Avaliadora do de 

Chamamento Publico da Lei nº. 195/2022 (Lei Paulo 

Gustavo), Artºs. 6º e 8º e dá outras providencias. 

 

                                     O Prefeito Municipal de Sapopema-PR, Paulo Maximiano de Souza Junior no 

uso de suas atribuições legais,  

 

 RESOLVE: 

 

                    Art. 1º. Instituir Comissão de Seleção Avaliadora para Chamamento Publico da 

Lei nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), Artºs. 6º e 8º, segue a denominação: 

 

Gabriele Aparecida Rocha Delfino – Presidente 

Elza Saeko Sassaki                           – Secretaria  

Danilo Augusto de Oliveira             – Parecista 

Ana Paula Moreira Cordeiro          – Membro  

Gleicon Garcia Oliveira                   – Membro   

 

                     Art. 2º. A comissão de que trata o art. 1º desta Portaria, destina-se a realizar a 

avaliação do processo de seleção de chamamento publico. 

 

                     Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de  Sapopema, em: 27 de outubro de 2023.  

 

Paulo Maximiano de Souza Junior 

 Prefeito Municipal 

 

http://www.sapopema.pr.gov.br/


ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA N° 040/2023

PORTARIA Nº 040/2023
 

Sumula: Institui Comissão de Seleção
Avaliadora do de Chamamento Publico da Lei
nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), Artºs. 6º e 8º
e dá outras providencias.

 
O Prefeito Municipal de Sapopema-PR, Paulo Maximiano de
Souza Junior no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Instituir Comissão de Seleção Avaliadora para
Chamamento Publico da Lei nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo),
Artºs. 6º e 8º, segue a denominação:
 
Gabriele Aparecida Rocha Delfino – Presidente
Elza Saeko Sassaki – Secretaria
Danilo Augusto de Oliveira – Parecista
Ana Paula Moreira Cordeiro – Membro
Gleicon Garcia Oliveira – Membro
 
Art. 2º. A comissão de que trata o art. 1º desta Portaria,
destina-se a realizar a avaliação do processo de seleção de
chamamento publico.
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em: 27 de
outubro de 2023.
 
PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Gislene Brizola Marçal

Código Identificador:C8567880

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/10/2023. Edição 2888
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


